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De ödmjukas bön – avsnitt 20

Tala till Gud i bönen

I Guds, den Nåderikes, den Barmhärtiges namn. Må Guds frid och
välsignelser vara över vår mästare Muhammad, hans familj och hans
följeslagare.
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O Gud, lär oss det som gagnar oss, låt oss dra nytta av det Du lärt oss, och
ge oss mer av Din nåd, Du den mest generöse.

Vi fortsätter, om Gud vill, vår resa med De ödmjukas bön.

Vi talar fortfarande om faran i de dörrar och öppningar som leder in till
hjärtat – det rena och det grumliga – och som kan påverka det positivt
eller negativt, så att det blir sjukt och inte längre orkar utföra sina
funktioner av ödmjukhet, uppriktighet, sannfärdighet, fruktan, hopp,
kärlek och ånger.

Vi talade förra gången om tungan, hörseln och fötterna.

Vägen: händerna

Och idag, om Gud vill, ska vi tala om vägen: händerna.

Du kan med dina händer skapa nyckeln till paradiset – öppna låset som
sitter på dess dörrar och hindrar dig från att träda in.

Gör din hand till en öppning för allt gott, för handen som utför goda
handlingar och ständigt sysselsätter sig med att plantera godhet…

…den känner vägen till paradiset väl, vittnar för sin ägare på Domens dag
och försvarar honom på räkenskapens dag.

Plantera något, så att du omfattas av Profetens ord صلى الله عليه وسلم:

”Ingen muslim planterar något utan att det som äts från det är en allmosa
för honom; det som stjäls från det är en allmosa; det som vilda djur äter är
en allmosa; och det som fåglar äter är en allmosa.”

Skada inte en muslim med dina händer. Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Muslimen är den som andra muslimer är trygga från genom hans tunga
och hans hand.”

Det gäller den som slår människor, förtrycker dem, blockerar vägar, stjäl
deras pengar och gör intrång på deras ägodelar.

Skydda dina händer från synder. Rör inte det som inte är tillåtet för dig av
kvinnor. Överskrid inte Guds gränser. Uppmana till det goda och förhindra
det onda om du har förmåga. Hjälp varje behövande med dina händer.
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Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Att hjälpa en man med hans riddjur – att lyfta upp honom på det eller
lyfta upp hans packning – skrivs som en allmosa för dig.”

Gör din hand frikostig. Sprid gott bland muslimerna och tillgodose deras
behov, för de är alla Guds familj, och de mest älskade till Gud är de som är
mest nyttiga för Hans skapelse.

Arbeta med dina händer för ditt uppehälle och ansträng dig tills du får den
bästa inkomsten, så att du omfattas av Profetens ord:

”Den bästa inkomsten är det en man tjänar med sina egna händer.”

Skriv inte med din hand annat än det som behagar Gud. Skriv en bok av
gott, för den som skriver en bok av gott får dess belöning och belöningen
av den som läser den – under sin livstid och efter sin död.

Betrakta våra lärdas verk och hur de uthärdade svårigheter i sitt skrivande
för att söka belöning och för att detta stora goda skulle nå oss.

Ibn al-Jawzi sade: ”Jag skrev med dessa två fingrar två tusen volymer.”
Yahya ibn Maʿin sade: ”Jag skrev med min hand en miljon hadither.”

Låt inte din hand vara fjättrad

Låt inte din hand vara fjättrad vid din hals genom snålhet och girighet, och
sträck den inte helt ut så att du sitter där klandrad och övergiven.

Ge allmosa med dina händer – så att din vänstra hand inte vet vad din
högra ger – och omfattas av Guds ord:

”De som spenderar sina pengar natt och dag, i hemlighet och öppet –
deras belöning är hos deras Herre, och ingen rädsla ska komma över dem
och de ska inte sörja.”

Avlägsna skadligt från vägen med dina händer och bli en broder till den
man som Profeten صلى الله عليه وسلم såg i paradiset.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Jag såg en man vandra i paradiset på grund av ett träd han hade tagit
bort från vägen som brukade skada muslimerna.”
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Gör din hand till den hand som hälsar på de troende, så att synderna faller
av vid handslaget och hjärtan möts när händer möts.

När en troende möter en troende, hälsar på honom och tar hans hand och
skakar den – faller hans synder som löv faller från ett träd.

Ge din hand i trohetslöfte till Guds Sändebud صلى الله عليه وسلم med sannfärdighet och
trofasthet, och känn att du ger ditt löfte till Gud.

Och om du missade äran att röra vid hans välsignade hand صلى الله عليه وسلم … så är
hans trohetslöfte fortfarande kvar: att lyssna och lyda i lätt och svårt, i det
man tycker om och det man ogillar.

Och följeslagarnas trohetslöfte till Profeten صلى الله عليه وسلم vid trädet var på döden.

Låt vår trohetsed vara på livet – i Guds väg.

Men akta dig för att din hand blir den lägre handen

Som den som skriver ett kontrakt för en förbjuden affär, även om han bara
är vittne eller skrivare.

Gud förbannar den som äter ränta, den som ger den, den som bevittnar
den och den som skriver den.

Och den som ger pengar som muta och den som tar emot den – båda
jagas av Guds förbannelse tills de ångrar sig och upphör.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Gud förbannar mutgivaren och muttagaren.”

Därför var Profetens följeslagare noga med att rena den stulna handen
genom att verkställa straffet på den.

Till den grad att en av dem, när hans hand hade huggits av och fallit till
marken, sade:

”Lovad vare Gud som renade mig från dig. Du ville föra mig till Elden.”

Och den som dricker vin – där finns nio förbannade händer på grund av
det, eftersom de på något sätt deltog i denna synd.
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Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Gud förbannar vinet, den som dricker det, den som serverar det, den som
säljer det, den som köper det, den som pressar det, den som låter det
pressas, den som bär det och den som det bärs till, och den som äter dess
pris.”

Och akta dig, du kvinna…

…att bli förledd av djävulen och sträcka ut din hand för att pryda dig med
det Gud förbjudit, och gå ut på vägen som orsak till att muslimska unga
män förleds.

Denna företeelse har spridit sig i våra muslimska samhällen, och kvinnan
går inte längre ut från sitt hem annat än smyckad, parfymerad, sökande
männens blickar, med alla sorters smink i ansiktet, blottande bröst och
armar utan blygsamhet eller skam, eller bärande trånga, avslöjande kläder
som formar kroppen och visar dess skönhet och lockelser.

Allt detta medan fäder och makar är omedvetna eller låtsas vara det – de
som gått vilse och glömt att de är ansvariga.

Gud den Upphöjde sade:

”Stoppa dem, de ska förhöras.”

Islam vill höja kvinnans ställning, hedra henne och göra henne till en
dyrbar juvel – eftertraktad, inte eftertraktande – och skydda henne från de
som vill göra henne till en billig vara, en lättillgänglig njutning, utställd för
dem när som helst.

Detta är Guds fienders mål: att få kvinnan att lämna sin ursprungliga
uppgift – att uppfostra generationer – så att generationen går förlorad och
samhället förstörs.

Och där finns författaren som med sin hand skriver en bok, serie eller pjäs
som väcker begär och rör upp drifter – och målet är inget annat än fördärv
under täckmanteln:

”Jag vill bara reformera.”

Resultatet blir högar av synder som han bär på sin rygg, utan att veta
varifrån de samlats.
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Och slutligen: händer som begår äktenskapsbrott

Mannen och kvinnan som skakar hand med icke-mahram.

Profeten صلى الله عليه وسلم sade:

”Handen begår äktenskapsbrott, och dess äktenskapsbrott är beröringen.”

Och på en annan plats nämner han en annan form av äktenskapsbrott:

”Handens äktenskapsbrott är att gripa.”

Det är vetenskapligt bevisat att hudens yta innehåller miljoner celler som
överför känsel till hjärnan. När en mans hand rör vid en kvinnas hand
börjar signalerna från beröringen färdas mot hjärnan, där de analyseras
och kopplas till personen vars hand man rört.

När denna process upprepas lagrar hjärnan informationen på ett sätt som
väcker känslor hos både mannen och kvinnan, vilket lämnar kvar
reaktioner som kan bestå länge – och som kan leda till förbjudna
relationer.

Profeten صلى الله عليه وسلم vill oss gott. Han vill att den troende ska ha ett klart sinne,
stabil psykisk hälsa, ett lugnt hjärta och befinna sig på högsta nivå av
renhet, kyskhet och andlig hälsa – så att han kan vara en sann tjänare till
Gud och utföra sin uppgift så som Gud vill.

Vi ber Gud att bevara oss och våra lemmar från allt ont. All lov och pris
tillhör Gud, världarnas Herre.
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